
~ 

~ 

CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ 
Praça São Vicente, 31, Centro - Sabá / PE 

Fone: (87) 3782-1134 
E-mail: secretariacamarasaloa.pe@gtnail.com

CNPJ 11.240.231 / 0001-99 

GABINETE DA PRESIDENTE 

Sab á - PE, 31 de janeiro de 2024. 

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE SALOÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA DE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL E FINANCEIRA, CONSOANTE 
LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM REVISÃO DE PROCESSOS E ROTINAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ - PE; com base nos elementos constantes da exposição de motivos 
correspondente fundamentados na Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, a qual sugere a 
contratação de: 

- CAAM - CONSULTORIA E ASSESSORIA EM ADMINISTRACAO MUNICIPAL LTDA. 
39.147.868/0001-54 
Valor: R$ 94.2 50,00 

Publique-se e cumpra-se. 

MARIA ADRIANA FLO' ENTI • IEL ALVES 
Presidente da âmara . e Ve eadores de Sabá 


